Estado de Minas Gerais

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 000001/2026
O Agente de Contração/A Comissão de Contratação com fundamento no Lei nº 14.133/2021, Inciso II do Art. 75. É dispensável
a licitação para contratação que envolva valores inferiores a R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois
reais e onze centavos),  atualizado na forma do art.182, no caso de outros serviços e compras;. Declara DISPENSA DE
LICITAÇÃO a favor da(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

000243 - GRAFICA PRINT ABAETE LTDAFornecedor........................:

Rua MARECHAL DEODORO DA FONSECA ,503Endereço...........................: